
 

'Mlěstskál (QWUQAUD

Cast

 

Odbor doprm y a )i\ .pros.

OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00087/2017

 

ooiáĚRATEL: * DooAVATEL:

Městská Část Praha 6 * ZOGENA. s.r.o.

Odbor dopravy a živpros.

Čs. armády 601/23 Ratibořská 752/30

16052 Praha 6 181 00 Praha 8

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ustav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vítězné nám.

Č.Ú. 27-2000866399/0800 \Tel:

Fax: 420224313302 :Fax:

E: podateln'fyprahaócz. www.prahaócz E:

IČO: 00063703 DIČ: cz00063703 . IČO: 27460444 DIČ: c227460444

Příjemce dodávky: Odbor dopravy a živ.pros.

“mam" W=—

' PŘEDMĚřbBJEbNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Oprava oplocení hřiště v ulici Pod ()řechovkou

Na základě vaší cenové nabídky u Vás objednáváme opravu oplocení kolem dětského hřiště. sponovíšt' a oplocení kolem

svahu v celéjeho delce v ulici Pod Ořechovkou. Č.parc. 1487 k.ú. Střešovice.

Dřevěné oplocení kolem dětského hřiště a sportovišt' bude vyměněno v duchu původního oplocení. výměry a profily

dřevěných dilůjsou patrné z příloh. Kovové části oplocení budou ošetřeny proti korozi a natřeny obdobnou barvoujáko

je současná. Nove dřevěné díly budou dostatečně natřeny lazurou tak. aby byly chráněny před povětrnostními vlivy. Nátěr

jednotlivých dřevěných latí bude proveden ještě před vlastní instalací. aby byly latě natřeny v celých plochách.

Oplocení podél travnaté plochy směrem ke dráze bude odstraněno a nové bude provedeno následně: ze západní strany bude

v délce 108 metrů instalováno poplastovane' pletivo výšky 2 metry. Potom bude instalováno v délce 1 1 1 metrů oplocení z

PP sítě o velikosti ok 45 x 45 mm. síla vlákna 3 mm v zelené barvě - výška tohoto oplocení bude 4 metry. upínání pomoci

ocelových lanek. Zároveň budou zachovány veškeré průchody umožňující vstup do přilehlého svahu. Zbytek oplocení v

délce 101 metrů za dětským hřištěm bude opět z poplastovaného pletiva výšky ?. metly. Původní sloupky budou zachovány

a použity pro nové oplocení. některé z nich jsou vyvráceny. budou tedy znovu zabetonovány. Všechny sloupky budou

ošetřeny proti korozi a natřeny vhodnou venkovní barvou.

Veškety odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem 6185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších

zákonů. v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Dodavatel bere na vědomí. že Městská Část Praha ()je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.

106'1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle

Občanského zákoníku.

Nabídková cena bude stanovenajako nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky.

V případě. že ke dni předání budou shledány závady čí nedodělky. objednatel stanoví lhůtu. v níž budou tyto závady či

nedodčlký odstraněny. V takovém případě bude skutečná cena zakázky uhrazena objednatelem až po odstranění všech

závad a nedodčlků.

Cena zakázky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura bude splatná do 21 dnů ode dnejejího

převzetí objednatelem. pokud objednatel nevznese námitky proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 dnů ode dne

převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena

dnem doručení nově vystavené faktury objednateli. Zadavatel zakázky zálohy neposkytuje.

Upozorňujeme Vás. že objednané plnění je určeno pro potřeby výkonu státní správy. režim přenesené daňové povinnosti

podle § 92c ZDPH ( stavební a montážní práce) se nepoužije.



Tato veřejná zakázka maleho rozsahuje zadána v souladu s částí E. č1.3 odst. 2 písm. a) příkazu tajemníka 6.192017.

Odd.§ 3745. pol. 5171

 

Termín plnění: 21. 08. 2017

Cena sjednaná dohodou ve výši: 229 137.00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí

zboží nebo provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena.

Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost

faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího doručení.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

1 ) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0.1 % z ceny dodávky

(bez DPH) za každý den prodlení.

2) bude—li dodávka vykazovat zjevne a odstranítelne' vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez

DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

Příloha: cenová nabídka

výměry a profily oplacení kolem DH a v čelech sportovišť

V Praze dne: 09.05.20

lng. Roman Mejstřík .

radní

 

Vystavil:

  


